平成３１年4月15日
（公財）全国高体連ラグビー専門部
各都道府県委員長　　　　　　様
全国高校7人制ラグビー大会
予選・本大会出場チーム顧問　様
アシックスカップ2019
全国高等学校7人制ラグビーフットボール大会
実行委員長 　海老原　洋一

アシックスカップ2019全国高校7人制ラグビー大会
7人制用ゲームジャージ及び記念Tシャツの斡旋について

　本年も7月に第6回全国高等学校7人制ラグビーフットボール大会がアシックスジャパン株式会社様の全面的協賛のおかげをもちまして盛大に開催されることとなりました。
　つきましては、各チームではサイズの関係もあり、ゲームジャージを新調されるところも多いかと思います。その際には、協賛いただくアシックス社製のジャージを極力、ご注文いただければとお願い申し上げます。
　特に、全国大会出場を決定したチームについては、開会式時にアシックス社製のゲームジャージで多くのチームが整列するという形がつくれればと願っております。
　また、今年度大会につきましては、全国大会出場を決定したチームのみアシックス社様に大会記念Tシャツの注文ができるようお願いいたしました。こちらの大会Tシャツは先生・選手のみならず、応援してくださる出場校の保護者の方々・OB会の方も注文可能です。大会Tシャツを着用して、一緒に大会を盛り上げて頂ければと思います。Tシャツにつきましては、改めて注文書をご案内させて頂きますので、ゲームジャージ同様に、ご協力の程お願い申し上げます。
　なお大会ロゴは、アシックス社以外の製品には使用できませんので、ご承知おきください。
本大会は、アシックスジャパン株式会社様の冠大会であるということをご理解いただき、是非ご協力のほど重ねてお願い申し上げます。
　ご注文及び問合せについては、下記メールアドレス・携帯番号にお願いします。

【アシックス社製ゲームジャージ・記念Tシャツご注文及び問合せ先】
　アシックスジャパン担当窓口　橋本　メールアドレス：takeshi.hashimoto@asics.com
          　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話：070-2325-8740
以上
[bookmark: _GoBack]